
DOA-1.0025.1. . 2o 24
M  l I I 1 1 1 1 1 ■ i i i i I i  I I I M  I t  i

Uchwała Nr 550 ^/2 02 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa 
Opolskiego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu .

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości 891 000,00 zł 
(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu , z przeznaczeniem na wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania i chłodu Oddziału Psychiatrii A i B, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


